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LEGO CREATOR 31165 Dzikie
zwierzęta: rodzina pand 31170
różowy flaming

Cena 234,78 zł

Numer katalogowy 31165 31170

Opis produktu
Dzięki zestawowi Dzikie zwierzęta: rodzina pand (31165) ośmiolatki i starsze dzieci zapoznają się z trzema zwierzęcymi
rodzinami. Model zawiera dorosłą pandę z ruchomym pyszczkiem, głową, szyją i łapami oraz jej młode z pędem bambusa.

Dzieci mogą zbudować jeden z trzech modeli LEGO® z tego samego zestawu klocków: ruchomą pandę z młodym obok łodyg
bambusa, ruchomą orkę z dzieckiem, które można ustawić na przezroczystych podstawkach lub ruchomego pingwina z
pisklęciem na kawałku lodu i wody. Wszystkie trzy sceny sprawdzą się podczas zabawy i ustawiania na półce. Ten zestaw to
świetny pomysł na prezent dla dzieci.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do zbudowania w jednym pudełku.
Można je budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdy gust: miłośników
superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy budynków. Należy pamiętać, że nie można zbudować trzech modeli
jednocześnie.

Trzy pary zwierząt do zbudowania w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator Dzikie zwierzęta: rodzina pand pozwala
ośmiolatkom i starszym dzieciom zbudować i przebudować trzy różne rodziny zwierząt z tych samych klocków
Nieograniczone możliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać historie z trzema różnymi figurkami zwierząt: pandą z
młodym, orką z dzieckiem i pingwinem z pisklęciem (modeli nie można zbudować jednocześnie)
Ruchome figurki zwierząt — panda może poruszać pyszczkiem, głową, szyją i łapami, figurka orki może poruszać
tułowiem i płetwami, a pingwin może poruszać głową, płetwami i stopami
Modele do zabawy i ozdoby — po ukończonej zabawie można umieścić figurki zwierząt LEGO® na półce lub stoliku
nocnym. Rodzinę orek można ustawić na dwóch przezroczystych podstawkach
Pandy na prezent — ten zestaw 3 w 1 gwarantuje świetną zabawę w budowanie. Sprawdzi się też jako prezent
urodzinowy lub świąteczny
Ciekawy sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele inspirowane ich
pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 626-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę uroczej pandy do zbudowania o wysokości 14 cm
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